Total : 255,316.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 7,316.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 248,000.00

Total 255,316.00

El monto de : **Doscientos cincuenta y cinco  mil trescientos dieciseis con 00/100 (255,316.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713894571211Xygg8